









CERTIFICATE OF ACHIEVEMENT

Nomor: 10.1/SI/VI/2023

This Certificate is proudly presented to

Nurhayati

as Oral Presenter

for the presentation titled

Application of Mindfulness to Reduce Blood Pressure and Anxiety in Adults with Hypertension

THE 3rd MUHAMMADIYAH INTERNATIONAL PUBLIC HEALTH AND MEDICINE CONFERENCE

"Demographic Dividend Towards The Transformation of Health Services"

Faculty of Public Health, Universitas Muhammadiyah Jakarta at Tangerang Selatan, July 27th-28th, 2023

Chairman of Committee Muhammadiyah International Public Health and Medicine

Dr. Munaya Fauziah, SKM. M.Kes



Dean of the Faculty of Public Health, University of Muhammadiyah Jakarta

. Andriyani, M.Kes





SURATTUGAS Nomor: 1086/F.9-UMJ/VII/2023

Sehubungan dengan adanya Kegiatan The 3rd Muhammadiyah International Public Health And Medicine Conference Dengan Judul "Demographic Divident Towards The Transformation Of Health Services", bersama ini Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta menugaskan 1 orang staf untuk mengikuti kegiatan tersebut sebagai Pembicara.

Nama : Ns. Nurhayati, M.Kep., Sp.Kep.Kom

Ditugaskan untuk:

- Mengikuti Kegiatan The 3rd Muhammadiyah International Public Health And Medicine Conference Dengan Judul "Demographic Divident Towards The Transformation Of Health Services"
- 2. Kegiatan tersebut berlangsung tanggal 27 s.d 28 Juli 2023
- 3. Tempat kegiatan Universitas Muhammadiyah Jakarta
- Melaporkan hasil kegiatan

Demikian surat ini dibuat, agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Jakarta, 26 Juli 2023

Fakultas Ilmu Keperawatan Universitas Muhammadiyah Jakarta

Miciko Umeda, S.Kp., M.Biomed Dekan

Program Studi: Magister Keperawatan S1 Keperawatan D III Keperawatan RSIJ

Jl. Cempaka Putih Tengah I No. 1 Jakarta Pusat 10510, Telp/Fax. (021) 42800364
Jl. Cempaka Putih Tengah I No. 1 Jakarta Pusat 10510, Telp/Fax. (021) 42802202

: Jl. Cempaka Putih Tengah I No. 1 Jakarta Pusat 10510, Telp/Fax. (021) 42878669